

---

# DIEDERICHSEN INVEST ApS

**CVR-nr.: 30279395**

Slotsparken 88  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Kim Diederichsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DIEDERICHSEN INVEST ApS  
Slotsparken 88  
2880 Bagsværd  
e-mailadresse: [kdi-energy@live.com](mailto:kdi-energy@live.com)  
CVR-nr.: 30279395  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud efter skat på 23 t.kr., mod et overskud sidste år på 574 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>50.375</b>	<b>668.672</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>50.375</b>	<b>668.672</b>
Andre finansielle indtægter	1	7.054	19.400
Øvrige finansielle omkostninger	2	-80.732	-2.012
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.303</b>	<b>686.060</b>
Skat af årets resultat	3	0	-112.002
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.303</b>	<b>574.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.303	574.058
<b>I alt</b>		<b>-23.303</b>	<b>574.058</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.281
Tilgodehavende skat		1.353	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.353</b>	<b>59.281</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		427.847	498.526
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>427.847</b>	<b>498.526</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>429.200</b>	<b>557.807</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>429.200</b>	<b>557.807</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		525.000	525.000
Overført resultat		-114.274	-90.971
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>410.726</b>	<b>434.029</b>
Gæld til banker		6.884	416
Skyldig selskabsskat		0	112.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.590	11.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.474</b>	<b>123.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.474</b>	<b>123.778</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>429.200</b>	<b>557.807</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	525.000	-90.971	434.029
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-23.303	-23.303
Egenkapital, ultimo	525.000	-114.274	410.726

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagværdireguleringer	0	18.841
Øvrige finansielle indtægter	7.054	559
	<u>7.054</u>	<u>19.400</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagværdireguleringer	71.880	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.852	2.012
	<u>80.732</u>	<u>2.012</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	112.002
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>112.002</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	410.498	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>410.498</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-410.498	0
Årets nedskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-410.498</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0